



Allergen Checklist - Postal Cakes

The following allergens are handled on the premises; Eggs, nuts, wheat, sulphur dioxide, soya, gluten, cow's milk, celery, and fish.

| Traybakes | vegetarian | Ingredients Contain | | | | | | |
|----------------------------------|------------|---------------------|---------|-------|---------------------------|------|-------|-----------------|
| | | Eggs | Nuts | Dairy | Cereals containing Gluten | Soya | Wheat | Sulphur Dioxide |
| Double Chocolate Brownie | • | • | | • | • | • | • | |
| Zingy Zesty Lemon Drizzle | • | • | | • | | | | |
| Cherry Bakewell Blondie | • | • | Almond | • | • | | • | |
| Off the Wagon Wheel Slice | | | Almond | • | | • | | |
| Cookie Butter Millionaires | • | • | | • | • | • | • | |
| Gingerbread Millionaires | • | | | • | | • | | |
| Raspberry & Custard Cake Blondie | • | • | Almonds | • | • | • | • | |
| Mars Bar Blondie | • | • | Almond | • | • | • | • | |
| Chocolate Orange Brownie | • | • | | • | • | • | • | |
| Carrot & Cream Cheese Swirl | • | • | | • | • | | • | |